Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Acadêmico Nilo Figueiredo, 2.500 – Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG.

Fone: (031)3688-1300

LEI Nº 3.418, 17 DE JULHO DE 2013.

Dispõe sobre mudança de denominação oficial de rua,

localizada no  Bairro Sobradinho II, Lagoa Santa, de:

Rua “L” para  Rua Pedro Henrique Pereira de

Carvalho.

 O povo de Lagoa Santa, através de seus representantes na Câmara Municipal,

aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

 Art. 1º - A Rua “L”, localizada no  Bairro Sobradinho II, na cidade de Lagoa Santa,

passa a denominar-se Rua Pedro  Henrique Pereira de Carvalho.

 Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

  Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 17 de julho de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

Prefeito Municipal